ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อปากกาตีเส้น กว้าง ๑๕ ซม. จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ปากกาตีเส้น กว้าง ๑๕ ซม. จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราฟฟิคเซฟตี้ จำกัด (ขาย

ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๕๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑  สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒